РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕТОЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТОЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2023 г.                                                № 6а                                   х. Сулинский
Об утверждении схемы для размещения
нестационарных торговых объектов на территории

Лукичевского сельского поселения
       В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ (ред. от 23.12.2010) "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 663 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лукичевского сельского поселения согласно приложению к постановлению.
2. Определить ответственность за нарушение правил организации торговли (торговля в неустановленных для этого местах) в соответствии с Областным законом № 273-ЗС от 25.10.2002г.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Лукичевского
сельского поселения
                                                                А.Н. Ткачев
                                                                                     Приложение

                                                                                 к постановлению   Администрации

                                                                            Лукичевского сельского поселения

                                                                                                     от 19.01.2023 № 6а
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на
территории Лукичевского сельского поселения
	№ п.п
	Место размещения и адрес
	Площадь участка, торгового объекта(здания, строения, сооружения или его частей) кв.м.
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	Площадка х.Сулинский ул.Центральная ,земельный участок №20/1-а
	8
	6
	    бессрочно

	продовольственные товары
	лотки

2